信息工程学院党政联席会议纪要

（2019年第 11期）

7月 8日，张宏鸣副院长在 216会议室主持召开了 2019年

第 11次党政联席会议。纪要如下：

一、审议学院《重点培育人才培育方案》

会议审议并原则通过了《重点培育人才培育方案》（以下简

称《方案》）。

会议要求，学院要高度重视人才培育工作，将《方案》落

实落细，切实为重点培育人才做好服务，提供支持。培育对象

由于工作需要，提出新的需求，学院要尽最大努力提供支持。

汇报：张宏鸣        列席：郭亚红

二、审议学院《非事业编制人员聘用与管理细则》

会议审议并原则通过了《非事业编制人员聘用与管理细则》

（以下简称《管理细则》）。

会议认为，年度考核部分，学生评议不方便实施，将学生

评议改成同行评议，成绩占比不变。

会议要求，尽快按此办法完成学院非事业编制人员聘用相

关工作，将《管理细则》印发至学院聘用的非事业编制人员，

并严格按照《管理细则》执行。

汇报：刘桂玲        列席：郭亚红

三、审定学院《货物和服务采购管理办法》

会议审议通过了学院《货物和服务采购管理办法》，会议要

求，学院货物和服务采购一定要严格按照文件规定执行。

汇报：刘桂玲        列席：高国宝

四、研究学院保卫及保洁服务外包事宜

会议听取了关于学院保卫及保洁服务拟采取外包情况的汇

报。会议研究决定，同意采取外包方式，做好学院保卫及保洁

服务，具体外包办法在充分调研，制定详细方案后再上会研究。

汇报：刘桂玲

五、审定学院《处级领导干部联系学生党社团班组织的实

施方案》

会议审议通过了学院《处级领导干部联系学生党社团班组

织的实施方案》。会议要求，各位处级领导干部要高度重视此项

工作，每月将工作记录汇到学生工作办公室。

汇报：刘桂玲        列席：王淑珍

六、通报本科教学相关事项

    会议听取了近期本科教学相关事项的汇报，具体如下：

    1.学院 2017年校级教改立项培育项目应结题 8项，因何进

荣离职，实际结题 7 项，其中刘斌、李梅主持的项目验收结果

为优秀，其他为合格。

    2. 6月 24日，学院组织“课程思政”大练兵教学竞赛，共

有 7 名教师参加竞赛，经过评审，推荐赵建邦和陈郡 2 位老师

参加学校竞赛。

3.各系（部）共推荐优秀毕业论文 37篇，经过评审，最终

评选出院级优秀论文（设计）20 篇，校级优秀论文（设计）17

篇；推荐参加学校百优论文评选（设计）10篇。

4.王娟勤老师主编教材《C 语言程序设计教程（微课版）》

获批立项校级规划教材一般项目。

5.杨丽丽老师主讲的《数据库原理与应用》课程和杨沛老

师主讲的《大学计算机 CAP》课程被立项为校级在线课程。

6.杨会君老师主讲的《电子商务概论》课程和张晓婷老师

主讲的《商务智能与数据挖掘》课程被立项为学校暑期课程。

7.2019年我院获批校级以上大学生科创项目共 40项，其中

创新训练项目 37项，创业训练项目 3项；国家级项目 4项，省

级项目 11项，校级一般项目 25项。

汇报：张宏鸣

七、通报学院 2019年优秀大学生夏令营情况

会议听取了我院 2019年优秀大学生夏令营情况的汇报。

学院 2019年优秀大学生夏令营于 7月 1日至 3日举办，共

有西北农林科技大学、郑州大学、东北林业大学、武汉科技大

学等全国 32所高校共 57名学生报名，最终遴选了 29名学生参

加本次夏令营，评选出 15名“优秀营员”，14名“合格营员”。

汇报：胡少军

八、通报 2019年度研究生导师年审情况

会议听取了关于学院 2019年度导师年审情况的汇报。

学院 2019 年度共涉及 18 位导师，年审全部通过，思想政

治鉴定全部合格。

汇报：胡少军  党  青

九、通报改善基本办学条件项目情况

会议听取了关于学院2019年改善基本办学条件项目相关情

况的汇报。

7月 6日-7日，教育部来校进行了评审，保运行的是 248.76

万，在服务器间精密空调部分减掉了 2.33 万，最终为 246.43

万，拟于 2020年执行。

汇报：刘桂玲

参会领导：党  青 张宏鸣 胡少军 刘桂玲

固定列席：无

缺    席：无

请    假：翟  立（西安借调）

会议记录：尹秀珍